

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกและยกระดับถนนสายหนองพี-โคกมะพร้าว หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งหลวง
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๔๗๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป) โดยดำเนินการทางป่าชุดต่อ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๖๐๐ เมตร โดยแบ่ง
ออกเป็น ๒ ช่วง ดังนี้
ช่วงที่ ๑ ทำการยกระดับถนนด้วยวัสดุหินคลุก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๑๐ เมตร สูงเฉลี่ย
๐.๕๐ เมตร
ช่วงที่ ๒ ทำการกรุยทางพร้อมลงวัสดุหินคลุก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๙๐
เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๓,๐๑๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๙.๐๐-๒๙.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๙.๐๐-๒๙.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔,แบบ ป.ร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๔
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนตุลาคม ๒๕๖๔
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรพงศ์ สุริยัน ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล
 - ๗.๒ นายสุริยาธ ทัพพูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ บุกเบิกและยกระดับถนนสายหนองพี-โคกมะพร้าว หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกมะพร้าว หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานวางป่าขุดต่อ	17,187.60	1.3607	23,387.16	Factor F 1.3607
	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	8,856.00	1.3607	12,050.35	
2	รวมงานพื้นทาง (หินคลุก)	299,547.76	1.3607	407,594.63	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก.	19,827.96	1.3607	26,979.90	- ภาษี 7 %
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายถาวร)	3,000.0		3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- พื้นที่ปกติ
	รวมราคากลาง			473,012.04	
รวมราคากลางทั้งสิ้น(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสิบสองบาทถ้วน)				473,012.00	* ใช้เวลาก่อสร้าง 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 736/2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจักรพงศ์ สุริยัน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยา วร ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายกรรณิกา ชัยเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ.....

(นายดุสิต ไต่แอ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

อนุมัติ.....

(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

.....

(นายสุริยา วร ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณการ

โครงการ บุกเบิกและยกระดับถนนสายหนองพี-โคกมะพร้าว หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ทำการบุกเบิกทางป่าขุดต่อ กว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 600 ม. ช่วงที่ 1 ทำการยกระดับถนนด้วย

วัสดุหินคลุก กว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 110 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม. ช่วงที่ 2 ทำการลงวัสดุหินคลุก

กว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 490 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.

สถานที่ดำเนินงาน บ้านโคกมะพร้าว หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	คำนวณต้นทุน			ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานทางป่าขุดต่อ						
	- งานทางป่าขุดต่อ-ขนาดเบา	660.00	ม ²	1.72	1,135.20	1,135.20	
	- งานทางป่าขุดต่อ-ขนาดหนัก	2,940.00	ม ²	5.46	16,052.40	16,052.40	
	รวมงานทางป่าขุดต่อ					17,187.60	
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง						
	-ค่าดำเนินการและค่าเสื่อม	1,080	ม ³	8.20	8,856.00	8,856.00	
	รวมงานตัด-ขึ้นรูปคันทาง					8,856.00	
3	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)						
	- งานพื้นที่ทาง (หินคลุก) หนา 0.10 ม.	258.00	ม ³	546.62	141,027.96	141,027.96	
	- งานยกระดับพื้นที่ทางสูงเฉลี่ย 0.50 ม.(หินคลุก)	290.00	ม ³	546.62	158,519.80	158,519.80	
	รวมงานพื้นที่ทาง (หินคลุก)					299,547.76	
4	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก.						
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	12.00	ท่อน	1,652.33	19,827.96	19,827.96	
	รวมงานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.					19,827.96	

เจ้าหน้าที่ต้อง



(นายสุริยา วัฒน)

ผู้อำนวยการกองช่าง